Por último, no olvidar que la **preparación y disposición** de este sujeto apto para la **Misión** apunta a *“en todo amar y servir a su divina Majestad”* (EE 233) *“y ayuda de su Iglesia santa”*.

En diciembre de este mismo año nos encontramos con una carta de Ignacio al P. Daniel Paeybroeck, jesuita flamenco que había iniciado la comunidad de Lovaina. En ella Ignacio le anima a llevar adelante lo que han comenzado. Es interesante ver en qué cosas pone el acento. No olvidemos que aún no existen Constituciones y, por tanto, las posibles instrucciones a una pequeña comunidad que empezaba podían ser interminables

**(I, 234, 659- 661; 24-XII-47) (BAC 41)**

*Gratia et pax domini nostri JESU Christi en cordibus nostris sit semper et augeatur. Amen.  
Binas litteras tuas accepimus, 4 nonas Martii et 15 calendas Aprilis scriptas, quae magno nos gaudio in Domino affecerunt, in quo et diligere te et socios omnes compellimur, quibus vos vitae propósito ac votis amimi tam arcte coniunxistis ad eiusdem domini nostri JESU Christi gloriam, cuius solius amoris glutino omnem et iungi et teneri Societatem par est.*

*Quod mones ergo tum de cohabitatione vestra, tum de delectu, quem habetis en sociis admittendis, mini vehementer probatur, cum utrumque ad honorem et laudem conditoris nostri redundaturum sperem, et ad eorum multorum utilitatem; si tamen sic luxerit lux vestra coram hominibus, ut glorificent Patrem vestrum, qui en coelis est, et ipsi ad sanctam aemulationem exemplo vestro provocentur. Magnam tamen prorsus iniunxistis vobis necessitatem sancte pieque vivendi, cum, separati ab aliis habitatione ac vitae forma, in oculis omnium et linguis sitis futuri; quod tamen vos esse facturos in eo confido, a quo omne datum optimum et omne domum perfectum, cui et vos totos devovistis et cuius beneficentia hanc ipsam vocationem et sancta desideria arrham utique non vulgarem accepistis. Sed et vobis ipsis perutilem cohabitationem fore existimo, ut frater fratrem collapsum erigat, nutantem fulciat, segniorem stimulet verbo ac exemplo, ut demum, gratiam acceptam in alterutrum administrantes, ad novam accipiendam a patre luminum vos praeparetis, cum quotiescumque duo vel tres consenserint aliqua in re petenda, exaudituram se veritas sit pollicita.*

*Sicut autem probo, quod hactenus delegeretis ad hoc vitae institutum, sic etiam suadeo, ut imposterum delectum eundem habeatis; non enim vellem ellud nos posse vere dicere; multiplicasti laetitiam vel virtutem. Curate ergo, ut eos, quos acceperitis, commendet probitas vitae; et si omnes eruditi non sint, certe ut ad descendum apti ingenio et voluntate animi sint, et in primis ut corporis valetudine commoda ad labores, quos exigit vitae nostrae ratio, utantur. Valetudinarios enim et debiles, ut fovere et iuvare extra Societatem sumus paratissimi, ita nequaquam in Societatem admittere nos debere experimus, quippe impedimento potius quam adiumento futuros ad hoc vitae institutum, quod ad Dei honorem et animarum salutem suscepimus.*